PORTARIA Nº 001/2020-CJRMB

A Desembargadora MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES, Corregedora de Justiça da Região
Metropolitana de Belém, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO as razões invocadas por meio do Expediente PA-MEM-2020/00790, da lavra do
Presidente da Comissão Disciplinar II nos autos do Processo Administrativo Disciplinar Nº 2018.6.002546-
6, instaurado pela Portaria nº 106/2018-CJRMB de 14/12/2018;

RESOLVE:

I ¿ SOBRESTAR a Sindicância Administrativa Apuratória nº 2018.6.002546-6, instaurado pela Portaria
nº 106/2018-CJRMB de 14/12/2018, até o dia 10.03.2020.

Publique-se. Registre-se. Dê-se Ciência e Cumpra-se.

Belém (PA), 20 de janeiro de 2020.

Desa. MARIA DE NAZARÉ SAAVEDRA GUIMARÃES

Corregedora de Justiça da Região Metropolitana de Belém

CORREGEDORIA DA REGIÃO METROPOLITANA DE BELÉM

TJPA - DIÁRIO DA JUSTIÇA - Edição nº 6820/2020 - Terça-feira, 21 de Janeiro de 2020
23

nirene.viana
Realce